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Фірмовий бланк установи

	№ 

від 
	Начальнику тимчасового пересувного туристсько-краєзнавчого наметового табору «Мандрівник Буковини» для вихованців позашкільних навчальних закладів Чернівецької області
Коноваловій Г.М.


Довідка

Відповідно до наказу установи від ​​​_____ № ______ "Про організацію гурткової роботи……….."  учасники тимчасового пересувного туристсько-краєзнавчого наметового табору «Мандрівник Буковини» для вихованців позашкільних навчальних закладів Чернівецької області:

	№ з/п
	П.І.Б.
	Рік народження
	Назва гуртка

	1
	
	
	

	…
	
	
	

	20
	
	
	


є вихованцями туристсько-краєзнавчих гуртків.

Директор
М.П.
Список учасників 

тимчасового пересувного туристсько-краєзнавчого наметового табору «Мандрівник Буковини» для вихованців позашкільних навчальних закладів Чернівецької області 

	№ з/п
	П.І.Б.
	Дата

народження
	ПНЗ, гурток
	Домашня адреса

	1
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


Список надіслати на   E-mail: chern.center@gmail.com   до  02.06.2017
Начальник відділу (управління) освіти

Список учасників 

_____________________________________________________ району (міста)

на IV профільну зміну туристів-краєзнавців у ПОВЗ «Лунка»

09-29.08.2017
	№ з/п
	П.І.Б.
	Дата народження
	Школа 
	Домашня адреса, телефон
	Місце роботи батьків
	Примітка 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


Вихователь ______________________________
Директор ПНЗ 

Список надіслати на   E-mail: chern.center@gmail.com   до  23.06.2017
_995820047.unknown

